株式会社エンスカイ 2016年7月4日

## 劇場版描き起こしイラスト入り

## 『ワンピース フィルム ゴールド』公開記念フレーム切手セット

# 7月11日(月)より郵便局オンラインネットショップ / 7月19日(火)より全国の郵便局※にて予約受付開始

※一部簡易郵便局は除く

株式会社エンスカイ(社長 染谷 浩一、本社:埼玉県草加市)は、2016年7月11日(月)から郵便局のネットショップ、2016年7月19日(火)から全国の郵便局(一部簡易郵便局は除く)にて、「ワンピース フィルム ゴールド 公開記念フレーム切手セット」の申込受付を開始いたします。

3年半ぶりとなる劇場版新作『ONE PIECE FILM GOLD』(7月23日(土)公開)を記念したフレーム切手セットで、この商品のために描き起こされた郵便局限定の劇場版オリジナルイラストと、劇中イラストをふんだんに使った商品となっています。

郵便局から発売するフレーム切手セットとしては初となるゴールド調加工を表面に施したプレミアムゴールドホルダーに、描き起こしオリジナルイラストでデザインしたフレーム切手シートとプレミアムポストカードを収納。更に描き起こし劇場版オリジナルイラストのクリアファイル、そして劇中イラストデザインのポストカードも付属。プレミアムゴールドフォルダーにはシリアルナンバーも刻印され、完全保存版のフレーム切手セットとなっております。この商品をご覧いただくたびに、作品の感動がよみがえる事でしょう。

#### ◆フレーム切手

〔52円切手(シールタイプ)10枚〕×1シート



#### ▼、タイプ)10枚〕×1シート

### ◆プレミアムゴールドホルダー×1個



劇場版にちなんでゴールド調PP加工した 豪華なホルダーは郵便局初! 裏表紙にシリアルナンバーを刻印します。





場面写真でデザインした台紙にフレーム切 手シートとプレミアムポストカードを収納 します。

#### ◆クリアファイル×1枚

◆プレミアムポストカード×2枚(2種)





◆ポストカード×12枚(12種)



各商品画像の「描き起こし中!」の部分には、共通のオリジナルイラストが掲載されます。

- \*「フレーム切手」は、日本郵便株式会社の登録商標です。
- \* 商品デザイン及び写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合がございます。
- ©尾田栄一郎/2016「ワンピース」製作委員会
- ©尾田栄一郎/集英社・フジテレビ・東映アニメーション



■商品名 : 『ワンピース フィルム ゴールド』公開記念フレーム切手セット

■商品価格 : 4,800円(送料・消費税込)

■商品内容 :・フレーム切手〔52円切手(シールタイプ) 10枚〕×1シート

・プレミアムゴールドホルダー×1個

・プレミアムポストカード×2枚(2種類)

・ポストカード×12枚(12種類)

・クリアファイル×1枚

■お申込み期間 : インターネットでのお申込み期間:2016年7月11日(月)から2016年9月30日(金)まで

申込みサイトURL: http://www.shop.post.japanpost.jp/

(郵便局のネットショップトップページ)

郵便局窓口でのお申込み期間 : 2016年7月19日(火)から2016年9月27日(火)まで

■商品お届け時期 : 2016年11月18日(金)から順次、2週間以内でお届けいたします。

発売元:株式会社エンスカイ

販売者:株式会社 郵便局物販サービス